АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - IОгры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

бюджетными

", /9 _ 0f . JдI| xn я9/

Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным
бюджетным общеобразовательным
учреждением "Средняя школа Nq6"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", решением Щумы города от 14.09.2012 N9275 "Об утверждении
ПОрядка установления тарифов на услуги и работы, предоставляемые
и выполняемые муницип€Lпьными предприятиями и учреждениями
На ТерриТории города", постановлением администрации города от 21 .02.2014
Ns335 "Об Утверждении Положения о формировании, рассмотрении
и Установлении тарифов на услуги и работы, предоставляемые и выполняемые
муниципальными
Нижневартовска":

казенными учреждениями города

рассчитанные методом экономически
услуги, предоставляемые муницип€Lпьным

1. Утвердить тарифы,
обоснованных расходов, н8
бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя школа JY96"
по дополнительнLIм видам деятельности, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
ОТ 08.10.2020 Ns872 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые
МУНИциПапьным бюджетным общеобразовательным учреждением "Средняя
школа Jф6".

З. Щепартаменту общественных коммуникаций администрации города
(С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

2

в4. Постановление вступает силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города, директора департамента по социапьной политике администрации
ГОРОДа И.О. Воликовскую, директора департамента образования
администрации города И.В. Святченко.

Исполняющий обязанности
главы города Д.А. Кощенко